Latin	English
<p>intelligitur homo quam asinus.</p> <p>Et hoc non est aliud quam quod talis cognitio aliquo modo assimilationis magis assimilatur homini quam asino, et non magis isti homini quam illi. Et secundum illud videtur consequenter dicendum quod tali cognitione confusa possunt infinita cognosci. Nec magis videtur hoc esse inopinabile quam quod eadem dilectione vel desiderio possunt infinita diligi vel desiderari.</p> <p>Sed hoc secundum non videtur inopinabile, nam potest aliquis diligere omnes partes alicuius continui quae sunt infinitae, vel potest appetere quod omnes partes continui durent in esse, et tamen non appetitur esse tali appetitu nisi aliqua pars continui, et non magis una quam alia. Oportet quod omnes appetantur, quae tamen sunt infinitae.</p> <p>Similiter, potest aliquis appetere esse omnibus hominibus qui possunt esse, qui tamen sunt infiniti, quia infiniti possunt generari. Sic igitur posset dici quod eadem cognitio potest esse infinitorum, non tamen erit cognitio propria alicui illorum, nec ista cognitione potest unum distingui ab alio, et hoc propter aliquam similitudinem specialem istius cognitionis ad individua illa et non alia.</p>	<p>a cognition a man is more cognised or understood than a donkey.</p> <p>And this is no other than that such a cognition, by some manner of assimilation is more assimilated to a man than to a donkey, and no more to this man than that man. And according to that, it seems consequently to be said that by such a confused cognition, infinitely many can be known. Nor does this seem more incapable of being thought [<i>inopinabile</i>] than that by the same loving or longing there can be infinitely many things loved or longed for.</p> <p>But the second does not seem incapable of being thought, for someone can love all the parts of some continuous thing, which are infinite, or can desire [appetere] that all the parts of a continuous thing endure in being, and yet it is not desired to be [so] by such a desire, unless some [i.e. any] part of the continuous thing [is desired], and not one [part] more than another. It must be that all are desired, which nevertheless are infinite.</p> <p>Similarly, someone can desire to be in all the men who can exist, who nevertheless are infinite, since infinitely many can be born. Thus, accordingly, it can be said that the same cognition can be of infinitely many things, yet there will not be a proper cognition of some particular one of those, nor by that cognition can one be distinguished from another, and this by some specific similitude of that cognition to those individuals, and not to others.</p>
<p>Ad secundum potest dici multipliciter. Uno modo, quod propositio in mente est unum compositum ex multis actibus intelligendi, sicut haec propositio in mente 'homo est</p>	<p>To the second, many things can be said. In one way, that the proposition in the mind is one thing composed of many acts of understanding, for example, the</p>